2021年９月 16日

各  位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮 本 和 彦

（コード番号：6570  東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長

   兼 経理部長

澤田 亮

（ TEL. 026-227-7712）

株主様ご優待券の使用期限再延長に関するお知らせ

当社は、今般の新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う政府の緊急事態宣言等の状況に鑑み、

2020年６月にお送りしております株主様ご優待券の使用期限を再度延長させていただきますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象の株主様ご優待券

  2020年６月に送付済の株主様ご優待券（2020年３月末権利確定分）

  表紙    100円券

２．使用期限

変更前 2021年６月 30日

前回（６/１）変更後 2021年９月 30日

今回変更後 2022年３月 31日まで

以上